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Mankiet XL do ciśnieniomierzy

Cena 25,60 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Mankiet do ciśnieniomierza w rozmiarze XL dla osób z
nadwagą, otyłych i kulturystów dla obwodu ramienia od ok.
33 - 42 cm.
Duży rękaw do ciśnieniomierza XL pasuje do większości modeli ciśnieniomierzy elektronicznych lub mechanicznych
(zegarowych)
  

Mankiet do ciśnieniomierza rozmiar XL GESS w medyczny sklep OMNIBUS
Duży mankiet do ciśnieniomierza GESS to wymienny element aparatu do mierzenia ciśnienia, który został wykonany z
najwyższą starannością i dokładnością z mocnych materiałów, dzięki czemu osoby, które mają większe ramię – w przedziale
34-43 cm mogą swobodnie mierzyć ciśnienie.

Mankiet do ciśnieniomierza XL – dla kogo?
Duży rękaw do ciśnieniomierza to propozycja dla osób bardziej umięśnionych, dla których standardowy mankiet do
ciśnieniomierza jest zbyt wąski. Osoby o bardziej rozbudowanej sylwetce powinny zdecydować się na zakup rękawa do
ciśnieniomierza w rozmiarze XL, ab mieć pewność, że pomiar został wykonany poprawnie. 

Mankiet do ciśnieniomierza dla otyłych - wykonanie
Mankiet do ciśnieniomierza w rozmiarze XL został zaprojektowany i wykonany z trwałego materiału, który jest w stanie
wytrzymać spore obciążenia bez uszkodzenia. Mocne rzepy pozwalają na solidne mocowanie rękawa, a dzięki jednowężykowej
lub dwuwężykowej konstrukcji opaska będzie pasować do większości typów dostępnych na rynku ciśnieniomierzy.

Duży mankiet do ciśnieniomierza – gdzie stosować?
Duży rękaw do ciśnieniomierza może być stosowany zarówno do użytku prywatnego, jak i w gabinetach lekarskich i
pielęgniarskich. Dzięki wysokiej jakości materiału jest on odporny na wszelkie uszkodzenia i przetarcia wynikające z
normalnego użytkowania mankietu do ciśnieniomierza.

Duży rękaw do ciśnieniomierza XL - w polskim sklepie medycznym Omnibus:

Powiększony rękaw pasujący w większości ciśnieniomierzy elektronicznych i do wszystkich ciśnieniomierzy zegarowych.
Mankiet do ciśnieniomierzy, dla osób posiadających obwód ramienia w przedziale 33-42 cm. Wkład lateksowy w mankiecie jest
trwały i wytrzymały.
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Mankiet uniwersalny do ciśnieniomierza dostępny jest w dwóch wersjach:

z 1 wężykiem;
z 2 wężykami.

Materiał wkładu wewnętrznego – PCV

Materiał rękawa : nylon

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Ilość przewodów w mankiecie: 1 przewód , 2 przewody
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